cinquante florins lesquels lui ont este bail-lez pour distribuer a maistre 

Franciscopour l'ouvrage de grant autel des celestins dudit lieu d'Avignon pour 

ce vii cent L f». 

ABR, Pagamento, 10 gennaio 1480, B 2488, f. IIV. 

«A Jehan Gilbert le I0e dudit moys pour estre alle en Avignon potter viicent 

L florins a Perusi pour l'ouvraige que le roy fait faire aux celestins dudit lieu 

d'Avignon   III f». 

ABR, Pensione, giugno 1480, B 2501, f. 12 r 

«A Francois de Lauzane tailleur d'ymages dudit seigneur la somme de quinze 

florins qui paiee et baillee lui a este par ledit Girardin sur ce qui lui peut estre 

deu de sa despense de bouche pour ce par quictance de Jean de la Barre son 

gendre cy rendue montant ladite somme de 15 f». 
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ABR, Procuratio pro discrete viro magistro Francisco Laurane, 2 settembre 1982, 351 E 391. 

«Procuratorium pro discreto viro magistro Francisco Laurane. 

Anno incarnationis Domini millesimo quadringentesimo octuagesimo 

secundo die vero secunda mensis septembris notum sit etc. quod providus 

magister Franciscus Laurane artifex ymaginarium etc. bona fide onmique 

dolo et fraude cessanti-bus scienter et ex eius certa scientia omni eo meliori 

modo via et forma quibus potest et debet conscivit fecit constituit et 

solemniter ordinavit suum rectum verum legitimum et indubitatum procurem 

actorem factorem videlicet discretum virum magistrum Johannem de la Barra 

pictorem generum suum in civitate Avinionis comorantem presentem et onus 

huiusmodi procure in se gratis suscipientem et acceptantem specialiter et 

expresse ipsius constituente nomine et pro eo ad levandi exhi-gandi recipiendi 

et recuperandi omnia universa et singula jura debita et bona que eidem 

constituenti debentur detinentur per quasvis personas ecclesiasticas et 

seculares et penes quascum-que personas existant quibuscumque nominibus 

nunccripentur presencia et futura. Et de receptis levatis et recuperatis quic-

tanciam et quictancias appodixam et appodixas faciendi se fieri concedendi 

cum clausulis opportunis et si pro premissis fuerit necesse debitores et 

habentes res et jura compelleri et astringi faciendi in omnia et qualibet curia 

ecclesiastica et se-culari ordinario et extra ordinario etc. Libellum et libellos 

etc. cum potestate substituendi et generaliter etc. promictens etc. relevans etc. 

fideiubens etc. obligans etc. renuncians etc. jurans etc. de quibus etc. Actum 

in appotheca mei notarii Testes honorabilis vir Jacobus Barre mercator 

magister Monnetus de Lotha textor». 

ABR, Registre de bréves du notaire Marseillais Darnetty, 14 maggio 1483, 351 E 456, f.63r. 

201. 

«Quitancia pro venerabili capituto Messiliensi et aliis infrana-- tatis  

Anno incarnationis Domini miiiiLxxxiii et die xim men-sis Maii notum sit etc. 

quod cum ad causam constructionis et edifficii devote cappelle beati Lazari 

venerabilis cathedralis ecclesie Massiliensis plura et diversa pacta ac diverse 

conven-tiones facta et facte ac inhita et inhite inter venerabiles et egregios 

dominos prepositum et canonicos nornine capituli dicte ecclesie necnon 
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nobiles viros jacobum de Reme-zano magistrum hospicii serenissimi domini 

nostri Regis et Pe-trum Imberti deputatos et electos ad dictum opus per 

generale consilium dicte civitatis ex una et discretum virum magistrum 

Franciscus Loreana scultorem ymaginum habitamrem dicte ci-vitatis ex 

partibus altera. Et inter cetera fuerit actum et con-ventum quod pro dicto 

opere jam facto ipse magister Francis-cus habere deberet florenos 

octingentos de Rege prout lacius de premissis constat quadam scriptura 

privata manibus preno-minatorum dominorum ac superius rnagistri Francisci 

scripta tamen manu dicti Imberti et signatu sub anno et die in eadem 

contentis. Ea propter hinc est quod dictus magister Franciscus Loreano 

scultor sponte et bona fide gratis et scienter per se et suos confessus fuit et in 

veritate publice recognavit reverendo patri dommo Johanne de Coreys sancte 

sedis apostolice prothonota-rio et preposito Massiliensi necnon egregiis et 

venerabilibus viris dominis Berengario de Ruppe in decretis et sacra theolo-

gia doctori sacriste Guillermo de Paulo et Honorato de Ysta canonicis dicte 

sedis ecclesie ibidem presentibus stipulantibus solemniter et recipientibus 

nomine loco et vice dicti capituli sedis ecclesie se ab eodem habuisse et 

veraciter recipisse pro resta et complemento ac solutionis integre dictorum 

floreno-rum octuagentorum qui debeantur ad causam constructionis dicte 

cappelle videlicet florenos octuzIgi nta sex grossos octo et pataces tres et illos 

realiter habuit et recepit in presencia mei notarii et testium infrascriptorum in 

scutis ducatis et florenis Aragoni et tra reali et continue manutractatione 

predicte• Et illos incontenti prefatus magister Franciscus dedit et realiter 

expedivit magistro Thome Somoelvico etiam scultori et qui in dicto opere 

cappelle operatus est et qui dictas pecunias arre-stari fecerat per curiam